PROGRAMM

§onnabend, 11.12. 21

11.00-12.00

13.00-18.00

13.00-13.30
13.30-14.30

14.00-15.00

14.00-15.30
14.45-15.45
16.00-17.00

16.30-17.30

17.15-17.45

18.00-19.30

R

flr Wirtschaft
und Energie

Bundesministerium

Schlosskonzert: Juliane Maria Wolff
prasentiert weihnachtlichen Gesang

GUSTAVOS bunte Bilderwelt.
Offene Druckwerkstatt fiir Familien
und Kinder ab ca. 6 Jahre

Gospelgesang Michaela Menda

Berlin International Brass

Fliihrung durch die beiden
Ausstellungen im Schloss mit
Fenia Franz und Annika Hirsekorn

Schauspieler Peter Bause liest satirische
Weihnachtsmarchen

The Priester Sisters

Berlin International Brass

Dr. Oleg Peters und Frank Holzmann
stellen ,Schlossgeschichten” vor

Gospelgesang Michaela Menda

Weihnachtskino

HRIS
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PROGRAMM

( Sonntag, 12.12.21

11.00-12.00

11.00-12.30

13.00-18.00

12.00-12.30

12.30-14.00

14.15-15.15
15.30-16.15

16.30-17.30

16.30-17.30

17.30-18.00

18.00-19.30

BERLIN | 3}

Bezirksamt
Marzahn-Hellersdorf

\
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Schloss Biesdorf

Schlosskonzert: Juliane Maria Wolff
prasentiert weihnachtlichen Gesang

Schauspieler Peter Bause liest satirische
Weihnachtsmarchen

GUSTAVOS bunte Bilderwelt.
Offene Druckwerkstatt flir Familien
und Kinder ab ca. 6 J.

Gospelgesang Michaela Menda

THE SWINGIN' HERMLINS
mit Christmas in Swing

The Swingin’ Hermlins stellen eine beschwingte
und berauschende Weihnachtsrevue unter dem Motto
,It's Christmas Eve Tonight” auf die Beine.

Berlin International Brass

Gungun mit Ethiopian Soul & Jazz

Dr. Oleg Peters und Frank Holzmann
stellen,Schlossgeschichten” vor

Berlin International Brass

Weihnach;g_kino —
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